お客様各位

                               2024年 4月吉日

 CFS CHARGE 改定のご案内(輸出)

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、輸出LCL貨物におけるCFS CHARGE料金を、以下の通り

改定させて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので何卒御理解とお客様の変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

適用開始日 ：  2024年 5月 15日出港本船より

改定料金     ：  新：¥5,980/RT（旧：¥4,980/RT）

適用地域     ：  日本出し全地域

尚、詳細に関しましては、弊社までお問い合わせいただきますようにお願いします。

敬具